
ORGANIZADOR: CRLP 

CAMPEONATO:  

REGATA: TORTUGAS CUO 28 DE ENERO 

RECORRIDO: MARCAS FIJAS 

FECHA DE LARGADA: 28-01-26     FECHA DE EMISION: 29/01/26 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 19 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2025  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 19:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1   10  3705 MACHAGAI   COBRA 1000 ,8336  00:19:52:54  00:00:47:54  00:00:39:56                                 

 2   11  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,7738  00:19:57:56  00:00:52:56  00:00:40:58                                 

 3   13     0 ARCANO     SOL 105    ,8239  00:19:57:48  00:00:52:48  00:00:43:30                                 

 

 

__SERIE B____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 19:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    2  2234 NIXE       1/4T NIXE  ,7354  00:19:48:59  00:00:43:59  00:00:32:21                                 

 2    6     0 VIERNES    MAGIC 26   ,7976  00:19:49:46  00:00:44:46  00:00:35:42                                 

 3   12     0 SIRIUS     SAMOA 28   ,7835  00:19:59:59  00:00:54:59  00:00:43:05                                 

    DNC  5039 YGARA      MYSTIC 235 ,7985  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  5941 FOX        I 75       ,7709  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE C____(7 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 19:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    3  4211 BRUJAS     ROVERE 205 ,6843  00:19:48:31  00:00:48:31  00:00:33:12                                 

 2    5  3890 HECHICERO3 DANGELO26  ,7269  00:19:47:53  00:00:47:53  00:00:34:48                                 

 3    7  4330 DON GATO   PLENAM.220 ,7509  00:19:48:19  00:00:48:19  00:00:36:17                                 

 4    8     0 EXTRABRUT  PK 22      ,7448  00:19:51:04  00:00:51:04  00:00:38:02                                 

 5   14     0 DONSEBASTI LEF 25     ,7580  00:19:59:20  00:00:59:20  00:00:44:58                                 

    RET     0 SAGA       HOLLAND 30 ,7640  00:20:05:33  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC     2 GUIYO      PK 22      ,7448  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE E____(4 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 19:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  1256 MILTUS     H 20       ,6164  00:19:47:34  00:00:47:34  00:00:29:19                                 



 2    4  4674 MECOHUE    H 20       ,6178  00:19:55:43  00:00:55:43  00:00:34:25                                 

 3    9     0 VICTORIA   VICTORY 25 ,6982  00:19:56:09  00:00:56:09  00:00:39:12                                 

 4   15  2200 SALOMA II  SPRAY 26   ,6783  00:20:07:05  00:01:07:05  00:00:45:30                                 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2025  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  1256 MILTUS     H 20       ,6164  00:19:47:34  00:00:47:34  00:00:29:19                                 

 1    2  2234 NIXE       1/4T NIXE  ,7354  00:19:48:59  00:00:43:59  00:00:32:21                                 

 1    3  4211 BRUJAS     ROVERE 205 ,6843  00:19:48:31  00:00:48:31  00:00:33:12                                 

 2    4  4674 MECOHUE    H 20       ,6178  00:19:55:43  00:00:55:43  00:00:34:25                                 

 2    5  3890 HECHICERO3 DANGELO26  ,7269  00:19:47:53  00:00:47:53  00:00:34:48                                 

 2    6     0 VIERNES    MAGIC 26   ,7976  00:19:49:46  00:00:44:46  00:00:35:42                                 

 3    7  4330 DON GATO   PLENAM.220 ,7509  00:19:48:19  00:00:48:19  00:00:36:17                                 

 4    8     0 EXTRABRUT  PK 22      ,7448  00:19:51:04  00:00:51:04  00:00:38:02                                 

 3    9     0 VICTORIA   VICTORY 25 ,6982  00:19:56:09  00:00:56:09  00:00:39:12                                 

 1   10  3705 MACHAGAI   COBRA 1000 ,8336  00:19:52:54  00:00:47:54  00:00:39:56                                 

 2   11  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,7738  00:19:57:56  00:00:52:56  00:00:40:58                                 

 3   12     0 SIRIUS     SAMOA 28   ,7835  00:19:59:59  00:00:54:59  00:00:43:05                                 

 3   13     0 ARCANO     SOL 105    ,8239  00:19:57:48  00:00:52:48  00:00:43:30                                 

 5   14     0 DONSEBASTI LEF 25     ,7580  00:19:59:20  00:00:59:20  00:00:44:58                                 

 4   15  2200 SALOMA II  SPRAY 26   ,6783  00:20:07:05  00:01:07:05  00:00:45:30                                 

    DNC  5039 YGARA      MYSTIC 235 ,7985  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  5941 FOX        I 75       ,7709  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC     2 GUIYO      PK 22      ,7448  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    RET     0 SAGA       HOLLAND 30 ,7640  00:20:05:33  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 


